
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/249/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237,art. 239, art.258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. 869 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje; 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 80 954 728,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 130 128,66 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 824 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 84 978 721,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75 634 384,71 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 46 043 712,36 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 28 190 191,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 17 853 521,36 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 969 500,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 25 469 270,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 651 902,35 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 500 000,00 zł, 

f) rezerwy ogólne i celowe 2 500 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 344 336,95 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 177 736,95 zł; w tym na programy 
finansowane z udziałem środków europejskich 1 883 600 zł, 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 100 000 zł, 

c) dotacje na inwestycje 2 466 600 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2021 r.

Poz. 419



§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 7 523 993 zł, pochodzące z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 523 993 zł oraz z tytułu planowanych do zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych 
z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych w kwocie 6 000 000,00 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 4 023 993,00 zł, jako różnicę pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami, którego źródłem pokrycia będą przychody budżetu w wysokości 2 500 000,00 zł 
pochodzące z kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych oraz przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w ust. 1 w kwocie 1 523 993 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 3 500 000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych. 

4. Przychody i rozchody budżetu Gminy zawiera załącznik nr 5. 

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 116 320 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego    w kwocie 
234 721 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń z tytułu odpraw emerytalnych, 
nagród jubileuszowych oraz wydatków na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach 
samorządowych w kwocie w kwocie 698 959 zł. 

4. Tworzy się rezerwę celową na wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 850 000 zł. 

5. Tworzy się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 600 000 zł. 

6. Łączna kwota rezerw wynosi 2 500 000 zł. 

§ 5. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych w kwocie 364 000 zł. 

§ 6. Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 5 436 600 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, w tym; 

1. Dotacja przedmiotowa w wysokości 500 000 zł, 

2. Dotacja podmiotowa w wysokości 1 014 000 zł,: w tym dla samorządowych instytucji kultury 
w wysokości 1 014 000 zł. 

3. Dotacja celowa dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 491 000,00 zł, 
z tego: 

- samorządowych instytucji kultury w wysokości 258 000 zł, 

- dla zakładu budżetowego w wysokości 200 000 zł, 

- dla SPZOZ Przychodnia 33 000 zł. 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Oleśnickiego 100 000 zł. 

5. Dotacja podmiotowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 760 000,00  zł. 

6. Dotacja celowa na realizację zadań publicznych zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysków w wysokości 2 571 100 zł. 

§ 7. Określa się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  w wysokości 25 267 458 zł oraz dochody związane 
z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 228 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sycowie będącego 
samorządowym zakładem budżetowym, zgodnie  z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. przychody w wysokości 1 260 480 zł, w tym: 

- dotacja przedmiotowa 500 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 419



- dotacja celowa 200 000 zł. 

2. koszty w wysokości 1 260 480 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne 638 780 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunków dochodów jednostek oświatowych 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały w tym; 

1. dochody w wysokości 1 035 700 zł, 

2. wydatki w wysokości 1 035 700 zł. 

§ 10. 1. Wyodrębnia się środki na realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
346 008,88 z zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w kwocie 3 600 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. dochody w wysokości 30 000 zł, 

2. wydatki w wysokości 30 000 zł. 

§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
328 631 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 328 631 zł.  

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
3 800 000 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 3 800 000 zł. 

§ 13. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 
6 000 000 zł. 

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym 
przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku. 

2. Uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych podlegają 
odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu Miasta i Gminy Syców. 

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości ustalonego limitu 
w wysokości 2 000 000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do; 

1) do dokonywania zmian wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, których jednorazowa wartość nie może być 
większa od kwoty 200 000 zł, w tym zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 
inwestycyjnych do kwoty 100 000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych,  o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 419



6) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących, z wyjątkiem uposażeń i wynagrodzeń, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Miasta i Gminy Syców, 

8) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tych tytułów w wysokości 
6 000 000 zł. 

3. Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 
Robert Dziergwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 419



w złotych

DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY SYCÓW NA ROK 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 826 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 826 000,00

0,00

0470 35 000,00

0550 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

0750 1 686 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00
710 Działalność usługowa 56 000,00

0,00

71035 Cmentarze 56 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

2020 6 000,00

750 Administracja publiczna 248 090,00

Załącznik nr 1
do uchwały

Rady Miejskiej w Sycowie
nr XXVIII/249/2020

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 419



0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 212 090,00

0,00

2010 212 090,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00

0,00

0750 16 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

751 3 368,00

0,00

75101 3 368,00

0,00

2010 3 368,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 419



0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

0,00

2010 300,00

756 28 196 486,00

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0,00

0350 10 000,00

75615 5 552 000,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 62 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 132 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0910 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 419



75616 5 661 050,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 050,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00

0640 12 000,00

0910 50 000,00

75618 706 631,00

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 75 000,00

0480 328 631,00

0490 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

75621 16 266 805,00

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 486 805,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 780 000,00

758 Różne rozliczenia 15 234 984,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 419



0,00

75801 12 122 432,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 122 432,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 039 512,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 039 512,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 71 040,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 040,00

801 Oświata i wychowanie 1 709 574,68

96 877,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 214,96

0,00

2030 17 214,96

80104 Przedszkola 1 595 482,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 419



0,00

0660 147 000,00

0670 739 800,00

2030 708 682,52

80195 Pozostała działalność 96 877,20

96 877,20

2050 0,00

2057 81 648,10

2059 15 229,10

852 Pomoc społeczna 628 500,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 56 500,00

0,00

0830 Wpływy z usług 56 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 419



85213 24 300,00

0,00

2030 24 300,00

85214 4 500,00

0,00

2030 4 500,00

85216 Zasiłki stałe 243 000,00

0,00

2030 243 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 100,00

0,00

2030 244 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 700,00

0,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 419



2010 33 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9 400,00

0,00

2030 9 400,00

855 Rodzina 25 217 850,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 297 000,00

0,00

2060 18 297 000,00

85502 6 099 800,00

0,00

2010 6 059 000,00

2360 40 800,00

85504 Wspieranie rodziny 630 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 419



0,00

2010 630 000,00

85513 32 000,00

0,00

2010 32 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 159 050,00

0,00

0830 Wpływy z usług 159 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 996 975,98

126 975,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 800 000,00

0,00

0490 3 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 126 975,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 419



126 975,98

2057 126 975,98

90019 30 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00

0,00

2440 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00

0,00

0750 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

bieżące razem: 77 130 128,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 419



223 853,18

majątkowe

600 Transport i łączność 691 000,00

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 691 000,00

0,00

6630 691 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 250 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 250 000,00

0,00

0760 50 000,00

0770 1 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 600,00

1 883 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 419



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 883 600,00

1 883 600,00

6257 1 883 600,00

majątkowe razem: 3 824 600,00

1 883 600,00

Ogółem: 80 954 728,66

2 107 453,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 419



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XXVIII/249/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dochody majątkowe budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6630

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0760

0770

900

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6257

Razem:

691 000,00
691 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

691 000,00

1 250 000,00
1 250 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności

50 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 883 600,00

1 883 600,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 883 600,00

3 824 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 419



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo
01030 Izby rolnicze

2850

600 Transport i łączność
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6300 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390

4430 Różne opłaty i składki

4520

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4400

4430 Różne opłaty i składki

Załącznik nr 3
 do uchwały

 Rady Miejskiej w Sycowie
 nr XXVIII/249/2020

 z dnia 21 grudnia 2020 r.

18 200,00
18 200,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

18 200,00

4 560 500,00
1 502 000,00

1 502 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00

2 958 500,00

33 000,00
200 000,00

102 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

5 000,00

5 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

13 500,00

2 600 000,00

2 976 402,00

2 976 402,00

310 000,00
392 000,00
450 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

427 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 419



4480 Podatek od nieruchomości

4520

4590

4600

4610

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

3020

4300 Zakup usług pozostałych
71035 Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75022

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki 100,00

4700

75023

3020

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4140

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

12 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

216 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

300 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 902,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

18 000,00

845 000,00

309 000,00
168 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00

163 000,00
141 000,00

140 000,00
6 619 138,43

212 090,00

212 090,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

182 164,00

174 064,00
3 000,00

3 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 165 616,43

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 720,00

82 080,00
2 664 166,00

226 254,00
509 720,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

72 629,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

30 000,00

76 600,00
84 000,00
8 100,00

205 103,00
52 000,00
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 419



4300 Zakup usług pozostałych

4360

4390

4410 Podróże służbowe krajowe
4420 Podróże służbowe zagraniczne
4430 Różne opłaty i składki

4440

4610

4700

4710

6060

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki 500,00

75085

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00
4300 Zakup usług pozostałych

4360

4400

4410 Podróże służbowe krajowe

4440

4700

4710

751

75101

655 368,28
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

39 906,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

3 000,00

37 000,00
3 000,00

128 687,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

84 719,15

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

27 706,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

23 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

44 858,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00

219 500,00

50 000,00
169 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

839 768,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 000,00

500 000,00
43 804,00
88 296,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 000,00

14 250,00
32 800,00
12 000,00

71 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 734,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

16 000,00

3 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

12 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 704,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 368,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 368,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 419



4300 Zakup usług pozostałych
752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

754

75412 Ochotnicze straże pożarne
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4360

4430 Różne opłaty i składki
75414 Obrona cywilna

4300 Zakup usług pozostałych
75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4360

75495 Pozostała działalność
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 368,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

183 700,00

151 300,00
30 000,00
6 000,00

50 000,00
3 300,00

30 000,00
6 000,00
8 000,00
2 000,00

10 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00

5 000,00
1 000,00
1 000,00

23 400,00
10 000,00
3 700,00
8 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 700,00

8 000,00

7 500,00
500 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

500 000,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

500 000,00

2 500 000,00
2 500 000,00
1 900 000,00

600 000,00

26 129 380,85
15 175 778,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

211 201,00

9 980 871,00
797 329,00

1 628 636,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

270 820,00

13 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 419



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4360

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

4440

4480 Podatek od nieruchomości 160,00

4520

4700

4710

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80103

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4440

80104 Przedszkola 

2540

3020

3027

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4127

4140

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

135 000,00
18 090,00

222 050,00
67 500,00
16 150,00

375 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

17 490,00

6 120,00
34 780,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

678 700,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 390,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

159 126,00

532 865,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

311 428,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 360,00

212 810,00
17 505,00
42 778,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 133,00

6 000,00
1 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 192,00

7 373 247,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

499 603,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

15 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00

3 946 579,00
166 048,00
289 488,00

8 585,00
657 645,00
43 010,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

91 682,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 150,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

2 000,00

9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 419



4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4229 Zakup środków żywności
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych 872,00

4330

4360

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

4440

4700

4710

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

54 900,00
120 550,00

7 800,00
739 800,00
43 200,00
12 500,00

123 000,00
40 500,00
11 500,00

115 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

43 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7 600,00

2 500,00
9 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

248 711,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

51 524,00

260 397,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

260 397,00

382 520,00

61 260,00

321 260,00
104 302,00
10 250,00

16 950,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

77 102,00

830 595,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 920,00

587 727,00
44 358,00

120 036,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

17 124,00

2 000,00
17 500,00
6 660,00
2 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 419



4300 Zakup usług pozostałych

4440

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
80195 Pozostała działalność

2057

2059

3240 Stypendia dla uczniów
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 982,00

4127 770,00

4129 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

21 720,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

197 500,00

160 170,00
3 500,00

29 820,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 010,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 265 360,00

956 505,00
69 290,00

193 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

27 765,00

1 000,00
17 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

15 000,00

15 000,00
213 253,85

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego

19 730,62

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego

3 680,18

20 000,00
28 915,00
5 394,00
5 262,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 419



4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4179 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 693,00
4220 Zakup środków żywności 800,00
4227 Zakup środków żywności
4229 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych
4417 Podróże służbowe krajowe 582,00
4419 Podróże służbowe krajowe 108,00

4440 0,00

4707

851 Ochrona zdrowia
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

6220

85149 Programy polityki zdrowotnej
4300 Zakup usług pozostałych

85153 Zwalczanie narkomanii
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2300

2820

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

4360 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 Różne opłaty i składki 400,00

4610 700,00

4700

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

85205

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

18 317,00
3 416,00
3 000,00
3 722,00

6 049,00
1 128,00

10 500,00
36 258,57
3 363,48

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

30 940,00

381 631,00
33 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

33 000,00

20 000,00
20 000,00
28 800,00
9 800,00

19 000,00
299 831,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

5 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

80 000,00

4 030,00
51 624,00
28 057,00
2 000,00
2 700,00

122 620,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00

2 192 461,00
375 630,00
375 630,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

9 700,00

1 000,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 419



4400

4700

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych
85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne
85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne
85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych

4360

4400

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

4440

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4700

4710

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 200,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

24 300,00

24 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

74 500,00

64 500,00

10 000,00
210 000,00
210 000,00
243 000,00
243 000,00

1 175 501,00
3 200,00

795 747,00
65 000,00

159 300,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

16 150,00

2 000,00
9 050,00

12 000,00
1 500,00

20 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

46 000,00

1 800,00
1 050,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

24 804,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

37 230,00

3 000,00
33 700,00
27 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 419



2820

3110 Świadczenia społeczne
85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

853

85395 Pozostała działalność

2820

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych 410,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 210,00

4440

85415

3240 Stypendia dla uczniów
855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych

4360

4440

4700

85502

3110 Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 500,00

24 600,00
15 500,00
1 500,00

14 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15 000,00

869 204,00
829 204,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 441,00

594 155,00
46 145,00

116 999,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

16 694,00

6 500,00
2 310,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

35 930,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

40 000,00

40 000,00
25 902 189,00
18 297 000,00
18 142 808,00

100 000,00
4 200,00

16 700,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 200,00

12 000,00

14 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 092,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 079 000,00

5 548 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 419



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych

4360

4440

4700

85504 Wspieranie rodziny
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4700 500,00

85508 Rodziny zastępcze

4330

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2830

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

97 900,00
7 900,00

372 651,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 600,00

14 400,00

27 243,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 100,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 580,00

647 619,00
609 600,00
14 000,00
5 019,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 000,00
2 157,00
1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

66 600,00
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

66 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

32 000,00

32 000,00

779 970,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

240 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 400,00

280 560,00
22 070,00
53 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 350,00

4 000,00
10 000,00
2 000,00

12 000,00
2 000,00
1 500,00

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 419



4421 Podróże służbowe zagraniczne 500,00
4430 Różne opłaty i składki

4440

4520 10,00

4700 500,00

4710

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4360 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440

4610

4700

4710

90003 Oczyszczanie miast i wsi
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii 500,00
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

1 100,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

12 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6 380,00

8 678 183,75

597 162,00
9 000,00

216 000,00
9 000,00

313 162,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

3 808 438,00
210 976,00
12 648,00
38 441,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 479,00

9 000,00
3 506 901,96

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 003,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6 201,04

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

3 438,00

502 000,00
2 000,00

500 000,00
537 200,25

16 300,25

6 000,00
500 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 419



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych

6230

6237

90008

4300 Zakup usług pozostałych
90013 Schroniska dla zwierząt

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

90026

4300 Zakup usług pozostałych
90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480

2800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4360 500,00

4400

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 900,00

2 097 983,50

5 000,00
10 000,00

126 975,97
22 407,53

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 883 600,00

Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu

12 600,00

12 600,00
45 000,00
30 000,00
15 000,00

1 006 800,00
1 800,00

400 000,00
450 000,00
55 000,00

100 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

40 000,00

40 000,00
31 000,00
5 000,00

26 000,00
1 810 501,72
1 282 545,53

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

610 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00

27 735,58
135 000,00
37 000,00
77 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

22 000,00

122 809,95

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 419



6220

92116 Biblioteki

2480

2800

92118 Muzea

2480

2800

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92195 Pozostała działalność

2820

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody
4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4400

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92604 Instytucje kultury fizycznej

2650

6210

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

150 000,00

287 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

282 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

5 000,00

125 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

122 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

3 000,00

50 000,00

50 000,00

65 956,19

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

17 636,98
3 749,52

24 569,69

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

5 000,00

5 000,00
5 000,00

1 324 561,91
387 011,91
12 331,91
9 400,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

265 280,00

100 000,00

700 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

500 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

200 000,00

237 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 419



2820

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 50,00

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

230 000,00

7 500,00

84 978 721,66

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 419



Załącznik nr 4
 do uchwały

Rady Miejskiej w Sycowie
 nr XXVIII/249/2020

z dnia 21 grudnia 2020 r.WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA I GMINY SYCÓW NA ROK 2021
Źródła finansowania  programów

Lp. Klasyfikacja
budżetowa

Jedn.
realiz.

Okres
realizacji 2021 rok

Razem budżet w tym:
Dz. Rozdz. środki zewnętrzne

środki
własne

środki z
funduszy
Unii

Europejski
ej

Dotacje z
b.państw

a

inne
(określić
jakie)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Transport i Łączność 600 4 202 000 3 511 000 0 0 691 000

1.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie
budowy chodnika w m. Wojciechowo - Zawada wraz z
budową kanalizacji deszczowej - etap II- część I"

60013
UMiG
wraz z
DSDiK

2021 654 000 327 000 327 000

2.

Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 449 w
zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Syców
wraz z budową kanalizacji deszczowej- przy ul.Kaliskiej -
pomoc rzeczowa

60013
UMiG
wraz z
DSDiK

2021 728 000 364 000 364 000

3.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 na terenie Gminy
Syców w zakresie budowy chodnika wraz z częściową
kanalizacją deszczową w m. Drołtowice - etap I

60013
UMiG
wraz z
ZDP

2021 120 000 120 000 0

4. Wykonanie chodnika w drodze powiatowej nr 1499D w
m.Stradomia Wierzchnia - pomoc finansowa 60014 Starostwo

Powiatowe 2021 100 000 100 000

5. Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 60016 UMiG 2021 200 000 200 000 0
6. Modernizacja dróg i chodników gminnych 60016 UMiG 2021 400 000 400 000 0
7. Przebudowa dróg osiedlowych 60016 UMiG 2021 1 800 000 1 800 000
8. Dokumentacja projektowa ul. Strefowej 60016 UMiG 2021-2022 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 419



9. Dokumentacja projektowa ul. Malczewskiego 60016 UMiG 2021-2022 100 000 100 000

Gospodarka mieszkaniowa 700 845 000 845 000 0 0 0

1 Modernizacja zasobów mieszkaniowych 70005 UMiG 2021 350 000 350 000

2.
Modernizacja zasobów mieszkaniowych-" Remont dwóch
lokali użytkowych znajdujących się w budynku przy
ul.Gorczycy 2 w Sycowie"

70005 UMiG 2020-2021 170 000 170 000

3. Modernizacja elewacji budynków przy ul.Gorczycy 2,
Pl.Wolności 7 oraz Ks.Rudy 1 i 3 w Sycowie. 70005 UMiG 2020-2021 325 000 325 000

Administracja publiczna 750 100 000 100 000 0 0 0

1. Zakup serwera oraz licencji dostępu do serwera 75023 UMiG 2021 100 000 100 000

Rezerwy ogólne i celowe 758 2021 600 000 600 000 0 0

1. Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75818 UMiG 2021 600 000 600 000

Oświata i wychowanie 801 532 865 532 865 0 0 0

1. Montaż windy dla niepełnosprawnych 80101 SP 1 2020-2021 152 865 152 865

2. Modernizacja dachu budynku - naprawa gzymsów i
wymiana rynien. 80101 SP2 2021 60 000 60 000

3. Modernizacja sali gimnastycznej przy ulicy Wałowej 80101 ZSP 2021 320 000 320 000

Ochrona zdrowia 851 33 000 33 000 0 0

1. Program Profilaktyki Nadwagi i Otyłości 85121 SP ZOZ 2021 33 000 33 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 408 662 2 408 662 0 0 0

1. Utrzymanie projektu - modernizacja oczyszczalni ścieków 90001 UMiG 2012-2021 313 162 313 162

2. Dotacja celowa dofinansowanie kosztów budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków 90001 UMiG 2021 50 000 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 419



3. FS-Dokumentacja projektowa dotycząca modernizacji i
rewitalizacji parku na terenie sołectwa Szczodrów 90004 UMiG 2021 11 900 11 900

4. Dotacja celowa dofinansowanie kosztów wymiany źródeł
ciepła w budynkach mieszkalnych 90005 UMiG 2021 50 000 50 000

5.

Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji systemów
grzewczych oraz instalacji OZE na obszarze gminy Syców
w celu zwiększenia efektywności energetycznej
mieszkanców

90005 UMiG 2020-2021 1 883 600 1 883 600

6. Udział do spółki - Oświetlenie Uliczne i Drogowe w
Kaliszu 90015 UMiG 2021 100 000 100 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 322 809 322 809 0 0 0

1. FS Stradomia W. - Doposażenie i modernizacja przestrzeni
przy świetlicy w miejscowości Stradomia Wierzchnia 92109 UMiG 2021 41 500 41 500

2. FS Zawada - Doposażenie, modernizacja i przebudowa
toalet sali wiejskiej w miejscowości Zawada 92109 UMiG 2021 22 000 22 000

3. FS Gaszowice - Dokumentacja projektowa dotycząca
budowy świetlicy na terenie sołectwa Gaszowice 92109 UMiG 2021 11 000 11 000

4.
FS Biskupice - Zakup wraz z montażem paneli
fotowoltaicznych na dachu świetlicy wiejskiej w
Biskupicach

92109 UMiG 2021 21 731 21 731

5. FS Wioska - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w
miejscowości Wioska 92109 UMiG 2021 26 578 26 578

6. Dokumentacja projektowa budynku Centrum Kultury 92109 CK 2020-2021 150 000 150 000

7. Dokumentacja projektowa renowacji murów obronnych 92120 UMiG 2021 50 000 50 000

Kultura fizyczna 926 300 000 300 000

1. Place zabaw przy ul. Matejki i Tęczowej w Sycowie 92601 UMiG 2021 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 419



2. Dotacja na wydatki majątkowe MOSiR 92604 MOSIR 2021 200 000 200 000

Razem wydatki majątkowe 9 344 336 8 653 336 0 0 691 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 419



Załącznik nr 5
do uchwały

Rady Miejskiej w Sycowie
 nr XXVIII/249/2020

 z dnia 21 grudnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacj

a
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 523 993,00

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

905 1 523 993,00

2 Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 6 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 500 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992 3 500 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 419



Załącznik nr 6
do uchwały

 Rady Miejskiej w Sycowie
nr XXVIII/249/2020

z dnia 21 grudnia 2021 r.

DOTACJE BUDŻETU MIASTA I GMINY SYCÓW NA ROK 2021

1.Dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Dział Rozdział § Ogółem Wydatek
bieżący

Wydatek
majątkowy

Dotacje przedmiotowe

926 92604 2650
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Sycowie 500 000 500 000
Razem 500 000 500 000

Dotacje podmiotowe
921 92109 2480 Centrum Kultury 610 000 610 000

92116 2480 Biblioteka publiczna 282 000 282 000
92118 2480 Muzeum Regionalne 122 000 122 000

Razem 1 014 000 1 014 000
Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

851 85121 6220 SP ZOZ „Przychodnia” w Sycowie 33 000 33 000
921 92109 2800 Centrum Kultury 100 000 100 000

92109 6220 Centrum Kultury 150 000 150 000
92116 2800 Biblioteka publiczna 5 000 5 000
92118 2800 Muzeum regionalne 3 000 3 000

926 92604 6210
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Sycowie 200 000 200 000
Razem 491 000 108 000 383 000

Dotacje celowe na pomoc finansową

600 60014 6300
Współudział w przebudowie dróg
powiatowych 100 000 0 100 000
Razem 100 000 0 100 000
Razem dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych2 105 000 1 622 000 483 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 419



2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja
Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Dział Rozdział § Ogółem Wydatek
bieżący

Wydatek
majątkowy

Dotacje podmiotowa

801 80104 2540 Przedszkola Niepubliczne 499 603 499 603

801 80106 2540 Przedszkola Niepubliczne 260 397 260 397
Ogółem 760 000 760 000 0

Dotacje celowe

851 85154 2820
Działania z zakresu przeciwdziałania
alkoholizmowi 80 000 80 000

852 85230 2820 Pomoc w zakresie dożywiania 2 500 2 500

853 85395 2820
Pozostałe działania z zakresu polityki
społecznej 15 000 15 000

855 85516 2830 Żłobek Niepubliczny 240 000 240 000

900 90001 623
Dofinansowanie do kosztów budowy
przydomowych oczyszcalni ścieków 50 000 50 000

900 90005 6230
Dofinansowanie do kosztów wymiany
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 50 000 50 000

900 90005 6237
Dofinansowanie do kosztów
modernizacji systemów grzewczych oraz
instalacji OZE

1 883 600 1 883 600

921 92195 2820
Działania w zakresie upowszechniania
kultury 20 000 20 000

926 92605 2820
Działania w zakresie upowszechniania
sportu 230 000 230 000

Razem 2 571 100 587 500 1 983 600
Razem dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych 3 331 100 1 347 500 1 983 600

Ogółem dotacje 5 436 100 2 969 500 2 466 600

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 419



Pr

z.

[1]

Dz

.

[2]

Roz

.

[3]

Pa

r.

[4]

Plan

[5]

25 267 458

212 090

212 090

212 090

3 368

3 368

3 368

300

300

300

33 700

33 700

33 700

25 018 000

18 297 000

18 297 000

6 059 000

855 - Rodzina

85501 - Świadczenie wychowawcze

206 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

852 - Pomoc społeczna

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

201 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

752 - Obrona narodowa

75212 - Pozostałe wydatki obronne

201 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

DOCHODY

750 - Administracja publiczna

75011 - Urzędy wojewódzkie

201 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

201 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

Załącznik nr 7

 do uchwały

 Rady Miejskiej w Sycowie

 nr XXVIII/249/2020

 z dnia 21 grudnia 2020 r.

Plan dochodów i wydatków z zakresu zadań zleconych budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 

2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 419



6 059 000

630 000

630 000

32 000

32 000

25 267 458

212 090

212 090

212 090

3 368

3 368

3 368

300

300

300

33 700

33 700

33 700

25 018 000

18 297 000

18 142 808

100 000

4 200

16 700

2 200

12 000
600

14 000

1 400

2 092

1 000

6 059 000

5 548 376

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

311 0 - Świadczenia społeczne

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
427 0 - Zakup usług remontowych

430 0 - Zakup usług pozostałych

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

855 - Rodzina

85501 - Świadczenie wychowawcze

311 0 - Świadczenia społeczne

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

852 - Pomoc społeczna

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

430 0 - Zakup usług pozostałych

752 - Obrona narodowa

75212 - Pozostałe wydatki obronne

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

WYDATKI

750 - Administracja publiczna

75011 - Urzędy wojewódzkie

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

430 0 - Zakup usług pozostałych

201 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 - Wspieranie rodziny

201 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

201 0 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 419



97 900

7 900

372 651

2 600

5 400
800

17 243

1 450

3 100

1 580

630 000

609 600

14 000

2 400
343

2 157

1 000
500

32 000

32 000

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

413 0 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85504 - Wspieranie rodziny

311 0 - Świadczenia społeczne

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

430 0 - Zakup usług pozostałych
470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

430 0 - Zakup usług pozostałych

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
427 0 - Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 419



Załącznik nr 8
 do uchwały

 Rady Miejskiej w Sycowie
nr XXVIII/249/2020

 z dnia 21 grudnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW I PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU Z BUDŻETU PAŃSTWA
 NA ROK 2021

Dział Rozdz. § Nazwa - określenie Plan na 2021 r.

852 Pomoc społeczna 18 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

855 Rodzina 210 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytale i rentowe z ubezpieczenia społecznego

210 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 107 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotó wypłaconych z funduszu
alimenatacyjnego 102 000,00

ogółem: 228 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 419



 

 

 

 
Załącznik nr 9 

do uchwały 

Rady Miejskiej w Sycowie  

nr XXVIII/249/2020 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 
PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA ROK 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Koszty 

 
926 

 

 
92604 

 

 
Przychody ogółem 
w tym: 

- dotacja 

przedmiotowa 

- dotacja celowa 
 

 
1 260 480,00 

 
      500 000,00 

 
     200 000,00 

        

 

 

 
926 

 
92604 

 
Koszty ogółem 
w tym: 

- wynagrodzenia 

 i pochodne 
 

  
1 260 480,00 

 
638 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 419



Załącznik nr 10
 do uchwały

Rady Miejskiej w sycowie
nr XXVIII/249/2020

 z dnia 21 grudnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA WYDZIELONYM RACHUNKU DOCHODÓW
 NA ROK 2021

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki
1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 1 035 700 1 035 700

80101 Szkoły podstawowe 213 700 213 700
wpływy z usług
pozostałe wpływy 213 700
wydatki bieżące 213 700

80104 Przedszkola 52 000 52 000
wpływy z usług
pozostałe wpływy 52 000
wydatki bieżące 52 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 770 000 770 000
wpływy z usług 770 000
pozostałe wpływy
wydatki bieżące 770 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 419



Dz

.

[2]

Ro

z.

[3]

Plan

[5]

21 731,25

21 731,25

21 731,25

21 731,25

28 749,52

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

23 249,52

10 500,00

9 000,00

1 500,00

12 749,52

3 000,00

749,52

9 000,00

29 806,48

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

20 806,48

18 300,00

300,00

18 000,00

2 506,48

1 000,00

1 506,48

500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych

926 - Kultura fizyczna

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

427 0 - Zakup usług remontowych

92195 - Pozostała działalność

422 0 - Zakup środków żywności

430 0 - Zakup usług pozostałych

FS_DZIAŁOSZA - DZIAŁOSZA

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 - Ochotnicze straże pożarne

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

430 0 - Zakup usług pozostałych

92195 - Pozostała działalność

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

422 0 - Zakup środków żywności

FS_DROŁTOWICE - DROŁTOWICE

600 - Transport i łączność

60016 - Drogi publiczne gminne

430 0 - Zakup usług pozostałych

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 - Ochotnicze straże pożarne

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

FS_BISKUPICE - BISKUPICE

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik nr 11

do uchwały

Rady Miejskiej w Sycowie

nr XXVIII/249/2020

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Plan wydatków realizowanych w ramach

 funduszu sołeckiego na rok 2021.

Jedn

. 

bud.

Pa

r.

[4]

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 419



500,00

500,00

16 277,30

1 777,30

1 777,30

1 777,30

14 000,00

14 000,00

1 000,00

2 000,00

11 000,00

500,00

500,00

500,00
26 381,91

3 000,00
3 000,00
3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
15 250,00

11 000,00

5 000,00

6 000,00
4 250,00
2 000,00
2 250,00

7 131,91

7 131,91

7 131,91

22 111,76

5 000,00

5 000,00

5 000,00
1 000,00
1 000,00

500,00

500,00

16 111,76

14 000,00

7 000,00

7 000,00

2 111,76

2 111,76

42 278,70

778,70

778,70
778,70

41 500,00

FS_STRADOMIA_WI - STRADOMIA WIERZCHNIA

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

427 0 - Zakup usług remontowych

92195 - Pozostała działalność

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

430 0 - Zakup usług pozostałych

926 - Kultura fizyczna

92601 - Obiekty sportowe

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

FS_NOWY_DWÓR - NOWY DWÓR

600 - Transport i łączność

60016 - Drogi publiczne gminne

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

430 0 - Zakup usług pozostałych
92195 - Pozostała działalność

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
430 0 - Zakup usług pozostałych

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

FS_KOMORÓW - KOMORÓW
600 - Transport i łączność

60016 - Drogi publiczne gminne

427 0 - Zakup usług remontowych

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 - Kultura fizyczna

92601 - Obiekty sportowe

430 0 - Zakup usług pozostałych

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

92601 - Obiekty sportowe

430 0 - Zakup usług pozostałych

FS_GASZOWICE - GASZOWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 419



41 500,00
41 500,00
30 525,22
13 400,00

13 400,00

1 500,00

11 900,00

4 625,22

2 100,00

2 100,00

2 525,22

1 025,22

1 500,00

12 500,00

12 500,00

5 200,00

7 300,00

32 343,21

5 000,00

5 000,00

5 000,00

24 000,00

5 000,00

5 000,00

19 000,00

19 000,00

3 343,21

1 000,00

1 000,00

2 343,21

2 343,21

42 278,70

11 000,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

30 778,70

26 578,70

26 578,70

4 200,00

700,00
3 500,00

500,00

500,00

500,00

926 - Kultura fizyczna

92601 - Obiekty sportowe

430 0 - Zakup usług pozostałych

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92195 - Pozostała działalność

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
430 0 - Zakup usług pozostałych

FS_WIOSKA - WIOSKA

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

430 0 - Zakup usług pozostałych

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

430 0 - Zakup usług pozostałych

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

430 0 - Zakup usług pozostałych

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

92195 - Pozostała działalność

430 0 - Zakup usług pozostałych

FS_ŚLIZÓW - ŚLIZÓW

600 - Transport i łączność

60016 - Drogi publiczne gminne

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

430 0 - Zakup usług pozostałych

926 - Kultura fizyczna

92601 - Obiekty sportowe

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

430 0 - Zakup usług pozostałych

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

92195 - Pozostała działalność

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

430 0 - Zakup usług pozostałych

FS_SZCZODRÓW - SZCZODRÓW
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 419



26 635,58

23 300,00

3 300,00

3 300,00

20 000,00

20 000,00

3 335,58

335,58

335,58

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

26 889,25

889,25

889,25

889,25

25 400,00

23 000,00

1 000,00

22 000,00

2 400,00

2 400,00

600,00

600,00

600,00

346 008,88

92601 - Obiekty sportowe

430 0 - Zakup usług pozostałych

Razem:

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92195 - Pozostała działalność

430 0 - Zakup usług pozostałych

926 - Kultura fizyczna

430 0 - Zakup usług pozostałych

FS_ZAWADA - ZAWADA

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

430 0 - Zakup usług pozostałych

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

92195 - Pozostała działalność

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

422 0 - Zakup środków żywności

FS_WIELOWIEŚ - WIELOWIEŚ

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 419



Załącznik nr 12
do uchwały
Rady Miejskiej w Sycowie
nr XXVIII/249/2020
z dnia 21 grudnia 2020r.

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji
 samorządów mieszkańców miasta Syców

 w 2021 roku

Samorząd Przeznaczenie Kwota
planowana

dz.921- rodział 92195

1. Samorząd Nr 1
 w Sycowie

 

 inicjowanie i koordynowanie
 przedsiewzięć

 o chrakterze promocyjnym
1 200,00

2. Samorzad Nr 2
 w Sycowie

 inicjowanie i koordynowanie
 przedsiewzięć

 o chrakterze promocyjnym
1 200,00

3. Samorząd Nr 3
w Sycowie

 inicjowanie i koordynowanie
 przedsiewzięć

 o chrakterze promocyjnym
1 200,00

Razem: 3 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 419



Załącznik nr 13
 do uchwały

Rady Miejskiej w Sycowie
nr XXVIII/249/2020

z dnia 21 grudnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2021

Poz
. Dział Rozdzia

ł §§              Wyszczególnienie Plan

I. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

II. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 30 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

925 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 419


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Tiret 1 (8)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 15 Ustęp 3

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	doc1
	Page1
	zał. nr 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

		2021-01-26T13:11:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




